
令和元年 7 月吉日 

お客様各位 

                        株式会社ナガイ 
                                                建材事業部 

                             

 

夏季休業日のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り休業させていただきますのでお知らせ致します。 

ご迷惑とは存じますが、何卒ご了承いただきます様宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

最終出荷日  令和元年 8 月 9 日（金）  

 

休     業  令和元年 8 月 11 日（日） ～ 8 月 18 日（日） 

  

出荷開始日  令和元年 8 月 19 日（月） 

 

 

※休業前後の配送は混雑することが予想されます。お客様には商品配送日数に余裕を

もってご発注頂きたくお願い申し上げます。一部商品、配達エリアによっては、ご指定

配達日に、納入できない可能性もございます。 

     休業前の配達をご希望の場合は、都度担当営業所までお問合せ下さい。 

     また、休業中の配達及び配送に関するお問い合わせには対応できませんので、 

ご了承下さい。 

  

 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


